- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2023〕56号 签发人：杨庆庆

关于做好 2022－2023学年春季学期
期末课程考试巡考工作的通知

各二级学院，各单位：

2022－2023学年春季学期期末课程考试定于2023年6月3日

至4日、6月10日至16日、6月25日至30日举行，现将期末课程考试

巡考工作的有关事项通知如下：

一、成立期末课程考试巡考工作领导小组

组 长：邓志平 杨庆庆

副组长：杨杰夫 江 仿 陈建文

成 员：肖立章 李明阳 谭宇宸 许承婷 秦秀成

杨晓敏 闭凤玲 赵 玲 宋丹阳 赵 红

邱胜昇 陈海斌 杨 嫘 亓爱艳 赵冰川

尹倩文 张延诚

二、巡考工作安排

（详见附件）

- 2 -

三、巡考员工作职责

（一）巡考员应于开考前 30分钟到教务与产教融合处考务

办公室签到，并迅速到达考场，对监考员到位及工作情况和考场

情况，进行巡视检查。对考试准备不规范的，巡考员应督促监考

员及时改正。

（二）检查考生是否按规定就座，是否带齐学生证、身份证

参加考试。未达到要求的，要提醒监考员和有关考生按要求做好。

（三）检查每个考场是否都配齐监考员，是否有迟到现象及

监考过程是否认真负责。遇到监考员迟到、缺席等情况，应及时

与教务与产教融合处考务办公室和监考员所在二级学院联系；若

发现监考员有如吸烟、聊天、看书、看报、改卷、交谈、接听电

话、玩手机、串场等现象，应记录其姓名，及时将情况报告教务

与产教融合处。

（四）在巡视过程中，发现有违反纪律的，不论是监考员还

是学生都要及时阻止或处理，并在巡视表和考试情况记录表中记

录。巡考员对违规违纪事实记录应当做到措辞准确、客观，并要

求违纪教师和考生在考试情况记录表中签字。

（五）协助监考员处理考试过程中出现的各种事件。如遇不

能解决的问题应及时向教务与产教融合处报告。

（六）巡考员在巡视中要尽职尽责，经常巡视自己分管的考

场，除考试开始和结束时的检查外，在考试过程中，每个考场必

须巡视三次以上，每次逗留的时间不得少于 5分钟。

(-) «n
ftlf#M 0„

(-) WMMiA«^fiKt, &
###W.

x2XX 3<

( X ) WMJi^Og: 30, T^P14: 00, 0l±18: OO^iX^

ilfptJrpRNM,
^.iS'0773 - 3690766, Ap|f ljxyjjjc@gxljcollege
^^$7f7'Xvt (^P## 8209 t) JxVk,

.cn,

M: 2022 -2023

- 4 -

附表

2022－2023学年春季学期期末课程考试巡考安排表

考试时间 巡考地点 巡考员 巡考领导

6月 3日（星期六）

上午 08：30—12：00
2301—2305、2401—2405 宋丹阳、许承婷

杨杰夫

李明阳6月 3日（星期六）

下午 13：20—16：50
2301—2305、2401—2405 宋丹阳、许承婷

6月 4日（星期日）

上午 08：30—12：00
2301—2305、2401—2405 宋丹阳、许承婷

肖立章

李明阳6月 4日（星期日）

下午 13：20—16：50

2301—2305、2401—2405

1404
宋丹阳、许承婷

6月 10日（星期六）

上午 09：00—12：00
1401—1406、2401、2414—2415 邱胜昇、赵 玲

邓志平

杨杰夫

6月 10日（星期六）

下午 14：30—16：30

1401、1402、2212—2215、2414—2415

2301—2305、2401—2405

陈海斌、亓爱艳

邱胜昇、赵 玲

6月 10日（星期六）

晚上 19：00—21：00
1403、1404 许承婷

6月 11日（星期日）

上午 09：00—11：00

1307、1312—1316、2401

1401—1406、1409—1413

秦秀成、杨晓敏

杨 嫘、赵 红 肖立章

李明阳6月 11日（星期日）

下午 14：00—18：00

1311—1317、2212—2215、2315

1401—1414

杨 嫘、赵 红

秦秀成、杨晓敏

6月 12日（星期一）

上午 09：00—11：00
1314、1315、1401—1403、1405 宋丹阳、闭凤玲

杨庆庆

肖立章

6月 12日（星期一）

下午 14：30—16：30
1409—1414 赵冰川

6月 12日（星期一）

晚上 19：00—21：00

1313—1316、6428、6429

1402—1406、1409—1414

宋丹阳、闭凤玲

邱胜昇、赵 玲

6月 13日（星期二）

上午 09：00—12：00

1314、1315、2414

1404、1408、1411—1414

赵冰川

陈海斌、亓爱艳
杨杰夫

- 5 -

李明阳6月 13日（星期二）

下午 14：30—16：30

1307、1310、1313

1404、1405、1407、1413、1414

赵冰川

陈海斌、亓爱艳

6月 13日（星期二）

晚上 19：00—21：00

1307、1309—1317、2314、2414、2415

1401—1404、1406、1410—1416

秦秀成、杨晓敏

陈海斌、亓爱艳

6月 14日（星期三）

上午 09：00—11：00
1404、1405、1411 赵冰川

肖立章

李明阳

6月 14日（星期三）

下午 14：30—16：30

1104、1307、1308、1315、1404

1501—1503、1505

宋丹阳、闭凤玲

赵冰川

6月 14日（星期三）

晚上 19：00—21：00
1401—1407、1409—1414 宋丹阳、闭凤玲

6月 15日（星期四）

下午 14：30—16：30
1307、1402—1405、1407、1411—1414 杨 嫘、赵 红

邓志平

杨杰夫6月 15日（星期四）

晚上 19：00—21：00
1401—1404、1411—1414 杨 嫘、赵 红

6月 16日（星期五）

上午 09：00—11：00
1403、1410—1413、2415 邱胜昇、赵 玲

肖立章

李明阳

6月 25日（星期日）

上午 08：30—12：00

2301—2305、2401—2405

1401—1408

秦秀成、杨晓敏

陈海斌、亓爱艳 杨庆庆

肖立章6月 25日（星期日）

下午 13：20—16：50

2301—2305、2401—2405

1401—1404、1409—1412

陈海斌、亓爱艳

秦秀成、杨晓敏

6月 26日（星期一）

上午 08：30—12：00

2301—2305、2401—2405

1306、1307、1314

1401—1409、1411—1416

杨 嫘、赵 红

宋丹阳、闭凤玲

邱胜昇、赵 玲
杨杰夫

李明阳
6月 26日（星期一）

下午 13：20—16：50

2301—2305、2401—2405

1207、1212—1217

1307—1317

1401—1408、1411、1413、1414

宋丹阳、闭凤玲

赵冰川

邱胜昇、赵 玲

杨 嫘、赵 红

6月 27日（星期二）

上午 09：00—11：00

1214、1307—1317
1401—1407、1409—1414
2301—2305、2401—2405
2314、2315、2414

陈海斌、亓爱艳

秦秀成、杨晓敏

杨 嫘、赵 红

赵冰川

杨杰夫

李明阳

- 6 -

6月 27日（星期二）

下午 14：30—16：30

1207、1208、1214

1307—1317

1401—1406、1410—1414、2401

赵冰川

秦秀成、杨晓敏

陈海斌、亓爱艳

6月 28日（星期三）

上午 09：00—11：00

1207—1210、1212—1217

1307—1317

1401—1407、1409—1414

2401、2402、2314、2315

宋丹阳、闭凤玲

邱胜昇、赵 玲

陈海斌、亓爱艳

杨 嫘、赵 红

肖立章

李明阳

6月 28日（星期三）

下午 14：30—16：30

1307、1314—1317

1401—1407、1409—1414

宋丹阳、闭凤玲

杨 嫘、赵 红

6月 29日（星期四）

上午 09：00—11：00
1401—1405、1410—1413、2314、2315 邱胜昇、赵 玲

杨杰夫

肖立章6月 29日（星期四）

下午 14：30—16：30

1401—1404、1411、1412

2314、2315、2414

邱胜昇、赵 玲

赵冰川

6月 30日（星期五）

上午 09：00—11：00
1401—1404、2314、2315、2414、2415 秦秀成、杨晓敏

肖立章

李明阳

桂林学院学校办公室 2023年 6月 8日印发